
COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA
Provincia di Alessandria

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE AMMINISTRATIVO

N. generale 64 del 29/06/2023

OGGETTO
:

AVVIO  PROCEDURA DI  MOBILITA’  VOLONTARIA  EX ART.  30  D.LGS.  165/2001  E
S.M.I.   COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  E  PART-TIME  50%
(18H/SETTIMANA) DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO EX CAT. D  SETTORE TECNICO E
URBANISTICO. AMMISSIONE/NON AMMISSIONE CANDIDATI.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 29/06/2023 al 14/07/2023.



Determinazione n. 7 del 29/06/2023 
 

 

 
OGGETTO: AVVIO PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 E S.M.I.  

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME 50% (18H/SETTIMANA) DI N. 
1 POSTO DI FUNZIONARIO EX CAT. D  SETTORE TECNICO E URBANISTICO. 
AMMISSIONE/NON AMMISSIONE CANDIDATI. 
 

 
IL RESPONSABILE 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Premesso che: 
- con determina del Segretario Comunale n. 56 del 30/05/2023 è stato pubblicato avviso di 
mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2000 per la copertura a tempo indeterminato e part time 
50% (18h/settimana) di n. 1 posto di “Funzionario”, ex categoria D, da adibire al Settore Tecnico-
Urbanistico; 
- l’avviso di mobilità volontaria di cui sopra è stato pubblicato sul Sito istituzionale del Comune di 
Carbonara Scrivia in data 30/05/2023;  
- il termine di scadenza per la presentazione delle domande è stato fissato per le ore 12.00 di 
giovedì 30 giugno 2023; 
Considerato che: 
- sono pervenute n. 2 richieste di partecipazione alla procedura; 
- dalla disamina delle domande è stato accertato che solo n. 1 candidato, risulta in possesso dei 
requisiti previsti dall’avviso; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. 165/2001; 
Visto il Regolamento sull’ordinamento uffici e servizi del Comune di Carbonara Scrivia; 

DETERMINA 
1. di ammettere alla selezione pubblica tramite mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 per 
la copertura di n. 1 posto di “Funzionario”, ex cat. D a tempo indeterminato e part time di cui 
all’oggetto, da adibire al Settore Tecnico-Urbanistico il candidato F.F.; 
2. di non ammettere alla selezione pubblica tramite mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 
per la copertura di n. 1 posto di “Funzionario”, ex cat. D a tempo indeterminato e part time di cui 
all’oggetto, da adibire al Settore Tecnico-Urbanistico, il candidato C.V., per mancanza della 
qualifica di cui alla lettera b) del paragrafo recante “requisiti di partecipazione alla procedura di 
mobilità” dell’Avviso di selezione per mobilità, allegato alla Det. S.C. n. 56 del 30/05/2023 e 
attualmente in pubblicazione sul Sito Web Istituzionale; 
3. di trasmettere la presente determinazione alla Commissione di valutazione per gli adempimenti 
di merito; 
4. di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in 
quanto non prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva; 
5. di dare atto che la presente determinazione va pubblicata sul Sito Web Istituzionale nella 
sezione “Concorsi” e “Amministrazione Trasparente”. 
 
 
 

Il Responsabile 
Settore Amministrativo 

Stefania Sasso 
 
 



Determinazione n. «NUMERO_PER_SETTORE» del «DATA__ADOZIONE» 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Carbonara Scrivia.
Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Stefania Sasso in data 29/06/2023


